huiusmodi mentionem.

§ 13. Ceterum
,
quia difficile foret, fmcs eiem.

eie.
"'"'""

Datum Romae apud S. Petrum,suban-

nulo Piscatoris, die xvii mai; mdlxxxvi,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 17 mail 1586, poni, anno ii.

XLVIIT.

Confirmatio constiluttoììum c.ongrega-

tionis fratrum Sancti Ambrosii ad Ne-

mus 1.

Sixtas Papa V, ad perpetnam rei memoriam.

Romanum decet Ponti Ocern ea, quae Pro»mium.

prò felici regimine et salubri direciione

monasteriorum et regulariiim locorum

quorumlibet acpersonarum in eis degen-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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tium stallila el ordinala fuisse conipcrit,

ut firma et illibala persistali!, apostolicae

Sedis munimine roborare.

§ 1. Sane dilectus iilius nosfer Franci-

tilmTì'T rZii- 5CUS Sancii Nicolai in Carcere dinconus
nsiis proiecior, capjiQaiig sfortia nuncupàtus, Ordinis ot

piiQiiseneraii
, congregationis fratrum Sancti Ambrosini

•iiiuLuès.
"" ad Nemus sub Regula Sancti Aiigustii

protector, nobis exposuit qiiod niiper di-

lecti fìlii moderni, rector. generalis ac

prior monasterii Sancti Clementis de Ur-

be, Ordinis et congregationis huiiismodi,

a capitalo generali Mediolani anlea ce-

lebrato, aiirtoritatem reformandi constiti!

tiones Ordinis et congregationis huiiis-

modi habentes , una cum ipso Francisco

cardinali protectore pluries congregati,

nonnullasconstitutiones, numero xlv, par-

tim ex veteribus, partim ex bis, quas bo-

nae memoriae cardinalis Borromaeus,tunc

in humanis agens et diclo capitulo prae-

sidens, ediderat, partim vero aliunde^ ut

meiius visum fiiit, coUectas, eidem Fran-

cisco cardinali protectorilegendas el ab eo

approbandas obtulerunt; quodque dictus

Franciscus cardinalis protector, ibis dili-

genter visis ac mature consideratis, illa

tam Franciscus cardinalis protector quam
generalis et prior praedicli approbarunt

et prò approbalis habuerunt, illasque ab

omnibus el singulis Ordinis el congrega-

tionis praedictorum fratribus et personis

observandas esse iudicarunt alque man-
darunt, prout in ipsis capitulis, per Fran-

ciscum cardinalem protectoremac genera-

lem et priorem praedictos die xv mensis a-

prilis proxime praeteriti subscriplis, ple-

nius dicilur conlineri.

§ 2. Qiiare praediclus Franciscus cardi-

lifi^i'a^^'^cfort
"•''1'« Pi'o'ector, tam suo quam generalis

uie Ornati pe-acprioris praedictorum nominibus, nobis
huniililer suppiicavit quatenus constilu-

liones praediclas omniaque et singula in